Contrato, juntamente com seus prazos e condições fixados para Pagamento dos Serviços;  

III – Estar adimplente com o CISI no que se refere aos contratos de Rateio para a devida manutenção 

do Consórcio.  

VI –DOS VALORES E DO PAGAMENTO 

CLÁUSULA SÉTIMA: O Valor Global estimado para contratação é de R$ 22.000,00 (vinte e dois mil 

reais), repassados ao CISI em parcelas mensais, conforme utilização dos serviços, que serão divididos 

nos seguintes programas: 

I- Na gestão associada da área de Saúde Pública - Consultas, Exames e Procedimentos especializados, 

de acordo com a Tabela de Procedimentos do CISI para os municípios Consorciados, até o montante

[...]

Gestão Associada da Área da Saúde Pública e acordado no Contrato de Programa. 

II- Na gestão associada da área de Saúde Pública – Aquisição de Aparelhos auditivos e procedimentos 

correlatos, de acordo com a Tabela de Procedimentos do CISI para os municípios Consorciados, até 

o montante de R$ 12.000,00 (doze mil reais), conforme especificado no Anexo I - Recursos dos 

Municípios para Gestão Associada da Área da Saúde Pública e acordado no Contrato de Programa. 

PARÁGRAFO PRIMEIRO: O município efetuará, até o dia 15 de cada mês subsequente, o pagamento